Д О Г О В О Р

На оказание услуг по проведению предрейсового
технического осмотра транспортных средств и предрейсового
медицинского осмотра.

г. Хасавюрт у #

ООО «Хасавюртовское ПАТП-2» в лице Генерального директора
АЛЬБЕГОВА К.Н., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
«ИСПОЛНИТЕЛЬ», с од^ой сторон У с Я /Л Ы .

Р а г
именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» с другой
договор о нижеследующем :

стороны, заключили настоящий

1. Предмет договора :

1.1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется оказывать услуги по проведению
обязательных предрейсовых. послерейсовых и текущих медицинских осмотров
водителей и транспортных средств, а «ЗАКАЗЧИК» обязуется оплачивать услуги
«ИСПОЛНИТЕЛЯ» в порядке размере и на условиях предусмотренных настоящим
договором.

2. Условия договора

хнического осмотра

3. Обязательство сторон :

3.1.Ни одна из сторон не вправе требовать от другой стороны исполнение
обязательств не предусмотренных настоящим договором.

4. Срок действия договора :

/4 204.1. Настоящий договор действует с « »
по « ЗУ  » О #  '____20№ _  г. Если по окончанию сроТса действия
настоящего договора ни одна из сторон не заявит письменно о расторжении
договора, договор считается пролонгированным на аналогичный срок.

/У г.

«ЗАКАЗЧИКа.
(Хс.

5.Юридический а;

^«ИСПОЛНИТЕЛЬ» *
РД щ.Хасавюрт ул.Калинина,4
Генеральный директор
ООО «Хасавюртовское ПАТП-2» К.Н. АЛЬБЕГОВ